REQUERIMENTO Nº 144/2022

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Prefeito do Município, junto ao Reitor da UNIFAI, a fim de enviar a esta

Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) No que diz respeito ao trânsito na saída do Campus III da UniFAI

(Fisioclínica), existem reclamações de alunos, funcionários e pacientes que frequentam o

campus sobre o trânsito na via de acesso.

2) É de conhecimento da administração da UniFAI a ocorrência de acidentes

no local?

3) A UniFAI já solicitou a Prefeitura, pedidos de providências para a solução

do problema em questão? Em caso positivo, solicitamos cópia dos documentos protocolados.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de setembro de 2022.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

RAFAEL RODRIGUES PACHECO

Vereador

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador